
        

 

 

 

BÅTSFJORD SPORTSKLUBB   
 

Protokoll fra hovedstyremøte onsdag 19. november kl 20.30 på kantina på idrettshallen. 

 

Tilstede: Majken Holmgren, Ronny Isaksen, Bjørn Are Lund, Bjørn Aarnes, Anita Svendsen, 

May Bente Eriksen. 

 

 

 

SAKSLISTE 

 

SAK 23/14:  GODKJENNING AV PROTOKOLL 

SAK 24/14:  SAKER TIL ORIENTERING 

SAK 25/14:  OPPSTART UNGDOMSTRENING 

SAK 26/14: ELEKTRONISK MEDLEMSREGISTERING 

SAK 27/14: TEMAKVELD: TRENING OG KOSTHOLD 

SAK 28/14: INVISTERINGER 2015 

SAK 29/14:  17. MAI 

  

   

 

 

 

Hilsen 

 

 

May Bente Eriksen      

Leder        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SAKSUTREDNINGER/VEDTAK: 

 

 

SAK 23/14:  GODKJENNING AV PROTOKOLL 

 

Protokoll fra møte 25.09.14. er sendt ut på mail til alle styremedlemmer 

og lagt ut på nettsiden vår. 

 

 

VEDTAK:  Protokollen godkjennes. 

 

 

SAK 24/14:  SAKER TIL ORIENTERING 

 

a) Arbeidet med å skifte gulvet i idrettshallen er ferdig denne uka og 

treningene går som normalt fra mandag. 

 

b) BSK har vært i forhandlingsmøte med Finnmark Kraft vedrørende 

overtagelse av garasje. Avventer tilbakemelding på krav. 

 

c) BSK og kommunen har utarbeidet et forslag om flytting av 

lysløypetrase i forbindelse med etablering av vindmøllepark.  

 

 

 

VEDTAK:  Orienteringene tas til etterretning. 

 

 

 

SAK 25/14:  OPPSTART UNGDOMSTRENING 

 

   Vi har mange ungdommer som ønsker å være fysisk aktive i andre 

   idretter en de som BSK tradisjonelt tilbyr. Idrettsforbundet gir tilskudd 

   til «idrettsskole for ungdom». Et egenorganisert tilbud hvor ungdom 

   kan trene valgfritt og variert. Dette ønsker ungdomsrådet å starte opp 

   sammen med BSK.  

 

   Kommunen har satt av 1,5 time hver torsdag i idrettshallen til denne 

   treningen. Svein Ronny Bremnes er veldig basketinteressert og har sagt 

   seg villig til å ha ansvaret. 

 

   BSK har fått 17.000 kr til innkjøp at utstyr og oppstart av dette tilbudet. 

   Lørdag 22. november vil være startskuddet for ungdomstreningene. 

   Alle ungdommer som skal være med betaler 100 kr for medlemsskap i 

   BSK og er dermed forsikret når de trener.  

 

 

VEDTAK:   BSK starter opp med ungdomstrening hver torsdag kl 17.00- 

   18.30, med Svein Ronny Bremnes som ansvarlig. 



 

SAK 26/14:  ELEKTRONISK MEDLEMSREGISTERING  
 

 Alle medlemmer i norsk idrett skal registreres i et elektronisk 

medlemsregister, med både fødselsdato og kontaktinformasjon. Dette 

vil være en krevende jobb for BSK, da vi tidligere kun har registret de 

medlemmene som har konkurrert og løst lisenser. 

  

Klubbadmin er idrettens nye løsning for medlemsadministrasjon. Her 

kan vi både administrere medlemskap og fakturere kontigenter. Vi må 

prioritere å sende et par stk på kurs for å lære dette systemet. Kanskje 

må vi til og med vurdere å betale noen for å registrere hele klubben. 

 

 

VEDTAK: Lederne har frist til 15. januar med å utarbeide detaljerte medlemslister 

for sine undergrupper. 

 

 

 

SAK 27/14:  TEMAKVELD: TRENING OG KOSTHOLD 

 

 Det har kommet inn ønsker om temakveld og trening og kosthold. 

Olympiatoppen har et tilbud om kostholdsforedrag for ungdom og 

foresatte. Dette koster 2.500 kr + reise og opphold. 

 

  

VEDTAK: BSK bestiller foredrag om kosthold og trening til nyåret. 

 

 

 

SAK 28/14: INVISTERINGER 2015 

  

 En del av vårt fellesutstyr begynner å bli slitt og ødelagt. Det er behov 

for å kjøpe inn noe nytt utstyr. Det må også gjøres noe strøm og 

malejobb på Gropa. 

 

 

VEDTAK: Det hentes inn tilbud på strøm og malejobben på Gropa. Nye 

strømkabler til idrettshallen må være klart til messa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SAK 29/14:  17. MAI 

 

Det kommer innspill fra undergruppene om at arbeidsmengden i 

klubben er for stor. Vi sliter med å rekruttere inn nye personer til verv, 

og er nødt til å ta signalene på alvor. Det foreslås derfor å si fra oss 17. 

mai arrangementet. 

 

    

VEDTAK: BSK sender brev til kommunen og ber om at de finner en ny 17. mai 

arrangør. Den nye arrangører vil kunne låne utstyr av oss til 

arrangementet vedelagsfritt. 

   

  


